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Vážení stolní tenisté, 
 
 
Sezóna 2010/2011 skončila. Do rukou se Vám dostává náš „Zpravodaj“ s celkovými 
výsledky dlouhodobých soutěží našeho regionu. 
 
V krátkosti se zmíním o družstvech, která hrála vyšší soutěže: 
 
- Ve II. lize se družstvo mužů „A“ AŠ Mladá Boleslav umístilo na 8.místě. 

 
- III. ligu hrála dvě družstva. TTC Bělá pod Bezdězem  „A“ uhrála  2. místo v základní 

části, účasti v Play Off se vzdala. Druhý tým, muži „B“ AŠ Mladá Boleslav, skončil na 7. 
místě. 

 
- V divizi družstvo mužů „A“ Sokol Mnichovo Hradiště skončilo na 6. místě. 
 

 
- V KP I. třídy měl náš region čtyři zástupce. Družstvo mužů „B“ TTC Bělá pod 

Bezdězem skončilo v Play Off na 3.-4. místě. Další umístění:  AŠ Mladá Boleslav „C“ 5. 
místo, Sokol Mnichovo Hradiště „B“ 7. místo a v Play Out skončilo družstvo mužů 
Sokol Kosmonosy „A“ na 10. místě. 

 
- Vítězem KP II.třídy v Play Off se stalo družstvo mužů „C“ TTC Bělá pod Bezdězem. 

Družstvo mužů „C“ Sokol Mnichovo Hradiště skončilo v Play Off na 3.-4. místě. 
Družstvo mužů „D“ AŠ  Mladá Boleslav získalo v Play Out 8. místo a družstvo mužů „B“ 
Sokol Kosmonosy v Play Out 9. místo. 

 
- V divizi žen obsadily hráčky TTC Bělá pod Bezdězem 6. místo. 

 
- Vítězem našeho regionu se stalo družstvo mužů Sokol Kochánky s právem postupu do 

KP II. třídy. 
 

 
- V mládeži se na mistrovství České republiky probojoval v kategorii do 21 let a dorostu 

Tomáš Postelt, v kategorii mladších a starších žáků Miroslav Lapka - oba hráči TTC 
Bělá pod Bezdězem. 

 
Blahopřeji vítězům a postupujícím. 

 
 
       Rudolf Krucký 

 Předseda VV RSST Mladá Boleslav



 

 

 
Regionální p řebory jednotlivc ů 

 
Dospělí 
 
Dvouhra - Muži 

1. Sedláček Jan AŠ Mladá Boleslav 
2. Šlapáček Martin TTC Bělá pod Bezdězem 

3.-4. Nešněra Jiří AŠ Mladá Boleslav 
3.-4. Nováček Petr AŠ Mladá Boleslav 

Dvouhra - Ženy 
1. Svobodová Lucie TTC Bělá pod Bezdězem 
2. Balcarová Petra TTC Bělá pod Bezdězem 
3. Dufková Radka TTC Bělá pod Bezdězem 
4. Marejková Michaela TTC Bělá pod Bezdězem 

Čtyřhra - Muži 
1. Postelt - Kaňka TTC Bělá pod Bezděz
m 
2. Fuka - Nováček AŠ Mladá Boleslav 

3.-4. Zajíček - Zahrádka Sokol Kosmonosy, AŠ Mladá Boleslav 
3.-4. Kapras - Šlapáček TTC Bělá pod Bezdězem 

Smíšená čtyřhra 
1. Kaňka - Svobodová TTC Bělá pod Bezdězem 
2. Šlapáček - Marejková TTC Bělá pod Bezdězem 

3.-4. Kapras - Dufková TTC Bělá pod Bezdězem 
3.-4. Postelt - Balcarová TTC Bělá pod Bezdězem 

 

 
Dorostenci  
  
Dvouhra  

  
1. Postelt Tomáš TTC Bělá pod Bezdězem 
2. Lapka Miroslav TTC Bělá pod Bezdězem 
3. Blecha David TTC Bělá pod Bezdězem 
4. Piešťanský Jakub TTC Bělá pod Bezdězem 

   
Starší žáci  
  
Dvouhra  

  
1. Čeřovský Petr TJ AŠ Mladá Boleslav 
2. Lapka Miroslav TTC Bělá pod Bezdězem 
3. Lojda Josef TJ Sokol Mnichovo Hradiště 
4. Kracman Horst TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

Čtyřhra 
  

1. Čeřovský Petr, Lapka Miroslav TJ AŠ Mladá Boleslav, TTC Bělá pod Bezdězem 
2. Kracman Horst, Lojda Josef TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

3.-4. Řehořek Dan, Zmarzlák Petr TTC Bělá pod Bezdězem 
3.-4. Fejfar Radek, Piešťanský Jakub TTC Bělá pod Bezdězem 

   
Mladší  žáci  
  

Dvouhra  
  

1. Lapka Miroslav TTC Bělá pod Bezdězem 
2. Kracman Horst TJ Sokol Mnichovo Hradiště 
3. Dusil Petr TJ Sokol Mnichovo Hradiště 
4. Řehořek Dan TTC Bělá pod Bezdězem 

Čtyřhra 
  

1. Dusil Petr, Kracman Horst TJ Sokol Mnichovo Hradiště 
2. Lapka Miroslav, Řehořek Dan TTC Bělá pod Bezdězem 

3.-4. Antoš Pavel, Štolc Jakub TJ AŠ Mladá Boleslav 
3.-4. Gajdoš Viktor, Kubík Martin TJ AŠ Mladá Boleslav 



 

 

 
 

Závěrečná zpráva RS I. t řídy 
 
 

 Tabulka:  
  

1.Sokol Kochánky 22 16 3 3 0 240:156 57 b.  
2.AŠ Mladá Boleslav "E" Starý psi 22 13 4 5 0 232:164 52 b.  
3.TTC Bělá p.B. "D" 22 14 1 7 0 226:170 51 b. (13:5, 8:10) 
4.Sokol Otradovice 22 14 1 7 0 232:164 51 b. (5:13, 10:8) 
5.Sokol Mnichovo Hradiště "D" 22 13 2 7 0 230:166 50 b. (9:9, 13:5) 
6.Slavoj Čistá 22 12 4 6 0 212:184 50 b. (9:9, 5:13) 
7.Sokol Mnichovo Hradiště "E" Losers 22 10 5 7 0 218:178 47 b. (9:9, 12:6) 
8.Sokol Chotětov "A" 22 10 5 7 0 205:191 47 b. (9:9, 6:12) 
9.TTC Josefův Důl "A" 22 9 2 11 0 193:203 42 b.  

10.SK Dolní Stakory 22 3 2 17 0 126:270 30 b.  
11.Sokol Kosmonosy "C" 22 2 1 19 0 128:268 27 b.  
12.Sokol Březno 22 0 2 20 0 134:262 24 b.  

 
 
       Nejúsp ěšnější jednotlivci:     Tabulka čtyřher:  
 

1. Charvát Jaroslav, Ing. 73:14 83,9% Sokol Otradovice  1.Slavoj Čistá 32:11 74,4%
2. Krucký Rudolf 53:12 81,5% TTC Bělá p.B. "D"  2.Sokol Kochánky 29:15 65,9%
3. Vraník Jan 71:17 80,7% Sokol Kochánky  3.AŠ MB "E" Starý psi 28:16 63,6%
4. Kracman Martin 70:17 80,5% Sokol Mn. Hradiště "D"  4.TTC Bělá p.B. "D" 25:18 58,1%
5. Pácha Robin 35:10 77,8% AŠ MB "E" Starý psi  5.Sokol Otradovice 24:19 55,8%
6. Vraník Pavel 61:24 71,8% Sokol Kochánky  6.Sokol MH "D" 21:22 48,8%
7. Koloc Jaroslav ml. 34:14 70,8% Sokol Mn. Hradiště "E"  7.Sokol Chotětov "A" 20:23 46,5%
8. Šádek Jiří 60:26 69,8% Slavoj Čistá  8.Sokol MH "E" Losers 20:24 45,5%
9. Kopecký Karel 56:25 69,1% AŠ MB "E" Starý psi  9.TTC Josefův Důl "A" 19:25 43,2%

10. Balcar Jaromír 44:22 66,7% TTC Bělá p.B. "D"  10.Sokol Březno 16:28 36,4%
11. Knobloch Pavel 55:29 65,5% Sokol Mn. Hradiště "E"  11.Sokol Kosmonosy "C" 15:28 34,9%
12. Žerava Miroslav ml. 55:30 64,7% Sokol Otradovice  12.SK Dolní Stakory 12:32 27,3%

 
 

       Nejúsp ěšnější dvojice:  
 

1. Řehořek Josef, Macoun Vlastimil 15:4 78,9% Slavoj Čistá 
2. Šádek Jiří, Smutný Vratislav 16:6 72,7% Slavoj Čistá 
3. Vraník Pavel, Ježek Josef 15:7 68,2% Sokol Kochánky 
4. Kunst Josef, Veselý Jaroslav 15:7 68,2% TTC Josefův Důl "A" 
5. Stejskal Zdeněk, Titlbach Jindřich st. 10:5 66,7% Sokol Březno 
6. Šmeisser Salvator, Žerava Miroslav ml. 8:4 66,7% Sokol Otradovice 
7. Vraník Jan, Vaňousek Zdeněk 14:8 63,6% Sokol Kochánky 
8. Černovský Jan, Černovský Pavel, ing. 12:7 63,2% Sokol Mnichovo Hradiště "D" 
9. Sekelský Jan, Novotný Josef 13:8 61,9% Sokol Chotětov "A" 

10. Čuban Jiří, Procházka Zdeněk 12:8 60,0% Sokol Kosmonosy "C" 
11. Krucký Milan, Balcar Jaromír 8:6 57,1% TTC Bělá p.B. "D" 
12. Hendrych Petr, Niedermertl Zdeněk 6:5 54,5% AŠ Mladá Boleslav "E" Starý psi 

 
 



 

 

 
Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hrá čů) 

 
1. Sokol Kochánky (4)  7. Sokol Mnichovo Hradišt ě "E" Losers (6)  

(3) Vraník Jan 1958 71:17 80,7% (7) Koloc Jaroslav ml. 1979 34:14 70,8% 
(6) Vraník Pavel 1961 61:24 71,8% (11) Knobloch Pavel 1989 55:29 65,5% 

(34) Vaňousek Zdeněk 1948 38:50 43,2% (15) Kraušner Miroslav 1974 36:24 60,0% 
(36) Ježek Josef 1948 36:50 41,9% (32) Ort Marek, Mgr. 1976 27:32 45,8% 

(38) Mareš Jan 1983 21:34 38,2% 
2. AŠ Mladá Boleslav "E" Starý psi (9)  Beniš Ondřej 1990 17:5 77,3% 

(5) Pácha Robin 1992 35:10 77,8% 
(9) Kopecký Karel 1949 56:25 69,1% 8. Sokol Chot ětov "A" (5)  

(18) Hendrych Petr 1958 34:24 58,6% (13) Merčák Marek 1985 51:28 64,6% 
(22) Niedermertl Zdeněk 1962 45:38 54,2% (27) Tešla Miroslav 1961 39:38 50,6% 

Heilek Milan 1955 6:4 60,0% (29) Sekelský Jan 1946 43:44 49,4% 
Sluka Čeněk 1948 6:11 35,3% (30) Novotný Josef 1949 36:37 49,3% 
Hovorka Karel, JUDr. 1951 3:6 33,3% Bláha Petr 1977 13:16 44,8% 
Valenta Zdeněk 1958 8:17 32,0% 
Heilek Miroslav 1951 2:6 25,0% 9. TTC Josef ův Důl "A" (7)  

(14) Kunst Josef 1955 56:32 63,6% 
3. TTC Bělá p.B. "D" (7)  (24) Veselý Jaroslav 1948 45:40 52,9% 

(2) Krucký Rudolf 1950 53:12 81,5% (35) Bezděk Jiří st. 1963 34:45 43,0% 
(10) Balcar Jaromír 1947 44:22 66,7% (40) Ďurfina Karel 1958 18:30 37,5% 
(17) Krucký Milan 1977 40:28 58,8% Syrový Václav 1945 2:2 50,0% 

Kaňka Luděk ml. 1990 22:10 68,8% Bezděk Jiří ml. 1991 8:8 50,0% 
Kaňka Jakub 1987 23:18 56,1% Bříška Jan 1991 8:16 33,3% 
Lapka Miroslav 1998 10:10 50,0% 
Svobodová Lucie 1990 3:15 16,7% 10. SK Dolní Stakory (12)  

(16) Šádek Jaroslav ml. 1973 51:35 59,3% 
4. Sokol Otradovice (6)  (41) Pejta Petr ml. 1988 19:47 28,8% 

(1) Charvát Jaroslav, Ing. 1966 73:14 83,9% (42) Matějů Václav 1951 24:62 27,9% 
(12) Žerava Miroslav ml. 1993 55:30 64,7% Ondráček Michal 1978 7:28 20,0% 
(25) Šmeisser Salvator 1971 38:35 52,1% Chňupa Luboš 1979 1:9 10,0% 
(37) Fidrant Michal 1978 34:50 40,5% Jonáš Marek 1975 1:11 8,3% 

Pivoňka Erik 1969 0:3 0,0% Šádek Jaroslav st. 1944 1:11 8,3% 
Mrázek Ladislav ml. 1978 0:13 0,0% Jonáš Jaroslav ml. 1973 1:11 8,3% 

Jonáš Jaroslav st. 1949 0:4 0,0% 
5. Sokol Mnichovo Hradišt ě "D" (5)  Kopal Jaroslav 1960 0:4 0,0% 

(4) Kracman Martin 1973 70:17 80,5% Pejta Petr st. 1963 0:6 0,0% 
(20) Dlask Ladislav, Ing. 1961 49:37 57,0% Šaněk Pavel 1972 0:8 0,0% 
(28) Černovský Pavel, ing. 1981 41:41 50,0% 
(33) Černovský Jan 1950 33:41 44,6% 11. Sokol Kosmonosy "C" (6)  

Stránský Josef 1946 10:6 62,5% (23) Čuban Jiří 1954 47:40 54,0% 
(43) Procházka Zdeněk 1948 21:56 27,3% 

6. Slavoj Čistá (5)  (44) Černý Jaroslav 1941 15:50 23,1% 
(8) Šádek Jiří 1962 60:26 69,8% (45) Potměšil Pavel 1962 17:69 19,8% 

(21) Macoun Vlastimil 1947 44:37 54,3% Živný Josef 1954 10:5 66,7% 
(26) Řehořek Josef 1959 43:40 51,8% Němec Filip 1994 0:17 0,0% 
(39) Smutný Vratislav 1949 33:54 37,9% 

Volf Petr st. 1950 0:4 0,0% 12. Sokol B řezno (6)  
(19) Titlbach Jindřich st. 1969 49:35 58,3% 
(31) Stejskal Zdeněk 1957 35:40 46,7% 
(46) Charvát Milan, Ing. 1961 10:76 11,6% 

Bartoš Miroslav 1949 6:36 14,3% 
Duška Jan 1984 4:36 10,0% 
Kupec Petr 1977 1:11 8,3% 

Celkem se do soutěže zapojilo 82 hráčů a hráček 
Zpracoval: Ladislav Dlask 

 



 

 

 
 

Závěrečná zpráva RS II. t řídy 
 
 
Tabulka:  
 
  1. AŠ Mladá Boleslav „F“   22 18 1 3 277:119 59 b.  (8:10, 13:5) 

  2. TTC Josefův Důl „B“ 22 17 3 2 244:152 59 b. (10:8  5:13) 
  3. TJ Plazy „A“ 22 14 2 6 228:168 52 b. 
  4. TJS Březno 22 12 2 8 222:174 48 b. 
  5. AŠ Mladá Boleslav „G“ 22 10 5 7 222:174 47 b.   
  6. Sokol Mnichovo Hradiště „F“ 22 10 1    11 185:211 43 b.   
  7. Sokol Dolní Bousov 22   9 1  12 196:200 41 b. (6:12  13:5)  
  8. Sokol Chotětov „B“ 22   9  1  12 198:198 41 b. (12:6  5:13) 

  9. TTC Josefův Důl „C“ 22   6 5  11 181:213 39 b. (10:8  8:10) (73:67) 
10. Sokol Otradovice „B“ 22   8 1  13 169:227 39 b. (8:10  10:8) (67:73) 

11. TJ Plazy „B“ 22   7 2  13 169:225 38 b. 
12. Slavoj Čistá „B“ 22   0 0  22   83:313 22 b. 
 
Nejúsp ěšnější jednotlivci:  
 
  1. Heilek Milan AŠ Ml. Boleslav „F 46:  6 88,46 % 
  2. Mareš Jan Sokol Mn. Hradiště „F“ 66:16 80,49 % 
  3. Vyrtych Jiří TJ Plazy „A“ 53:14 79,10 % 
  4. Bláha Petr Sokol Chotětov „B“   68:18 79,07 % 
  5. Tong Xuan Dung AŠ Ml. Boleslav „F“ 60:19 75,95 % 
  6. Vlasáková Martina Sokol Dolní Bousov 60:20 75,00 % 
  7. Novák Kamil Sokol Dolní Bousov  58:22 72,50 % 
  8. Čeřovská Monika AŠ Ml. Boleslav „G“ 59:24 71,08 % 
  9. Ďurfina Karel TTC Josefův Důl „B“ 59:25 70,24 % 
10. Sucharda David AŠ Ml. Boleslav „F“ 35:15 70,00 % 
11. Šmeisser Salvator Sokol Otradovice „B“ 52:24 68,42 % 
12. Čeřovský Petr ml.  AŠ Ml. Boleslav „G“ 47:22  68,12 % 
 
Tabulka čtyřher:  
 
              1. AŠ Mladá Boleslav „F“ 31:13 70,45 % 
              2. TJS Březno 28:16 68,18 % 
              3. TTC Josefův Důl „B“   27:17 61,36 % 
              4. TJ Plazy „A“ 24:19 55,81 % 
              5. TJ Plazy „B“ 22:20 52,38 % 
           6-7. Sokol Dolní Bousov  23:21 52,27 % 
           6-7. Sokol Otradovice „B“ 23:21 52,27 % 
              8. Sokol Chotětov „B“ 21:21 50,00 % 
              9. Sokol Mnichovo Hradiště „F“ 21:22 48,83 % 
            10. AŠ Mladá Boleslav „G“ 16:27 37,20 % 
            11. TTC Josefův Důl „C“ 13:29 30,95 % 
            12. Slavoj Čistá „B“   8:35 18,60 %  
 
Nejúsp ěšnější dvojice ve čtyřhře: 
 
 1-2. Drahota Václav – Urban Jiří TJS Březno 12:3 80,00 % 
 1-2. Šmeisser Salvator – Pivoňka Erik Sokol Otradovice „B“ 12:3 80,00 % 
    3. Novák Kamil – Vlasáková Martina Sokol Dolní Bousov 11:3 78,57 % 
    4. Ďurfina Karel – Jabůrek Jiří TTC Josefův Důl „B“ 15:5 75,00 % 
    5. Mareš Jan – Kučera Josef Sokol Mnich. Hradiště „F“   8:3 72,76 % 



 

 

 
Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hrá čů) 

 
 

1. TJ Plazy „B“ (8)    7. Sokol Chot ětov „B“ (7)  
(30) Ing. Čuban Zdeněk 27:28 49,09% (4)  Bláha Petr 68:18 79,07% 
(35) Trlida Hubert 29:41 41,43% (19) Moc Vladimír ml. 50:31 61,73%       
(36) Marek Jiří 29:50 36,71% (39) Moc Vladimír st. 26:60 30,23% 
(40) Hodboď Martin 20,48 29,41% (40) Morávek Jaroslav 14:39 26,42% 
 
 
2. TJS  Březno  (7)  8. Sokol Otradovice „B“ (11)  
(14)  Drahota Václav       57:31 64,77% (11) Šmeisser Salvator 52:24 68,42% 
(21) Just Miloslav 47:33 58,75% (15) Kupský Daniel 51:29 63,75% 
(29) Urban Jiří 29:30 49,15% (38) Polanský Kamil 23:49 31,94% 
(31) Novotný Miroslav 40:48 45,45% (46) Pivoňka Erik 12:60 16,67% 
 
                       
  
3. AŠ Mladá Boleslav „F“ (9)  9. TTC Josef ův Důl „B“ (5)  
(1)  Heilek Milan 46:  6 88,46% (9) Ďurfina Karel 59:25 70,24% 
(5) Tong Xuan Dung 60:19 75,95% (13) Jabůrek Jiří 56:28 66,67% 
(10) Sucharda David 35:15     70,00% (16) Bezděk Jiří ml. 38:22 63,33% 
(18)  Sluka Čeněk 50:30 62,50% (25) Syrový Václav 44:40 52,38% 
 
           
4. TJ Plazy „A“ (6)    10. TTC Josef ův Důl „C“ (6)  
(3) Vyrtych Jiří 53:14 79,10% (22) Pilař Milan 49:37 56,98% 
(17) Stejskal Jindřich 51:30 62,96% (23) Jetel Zdeněk 48:38 55,81% 
(26) Běloubek Roman 37:34 52,11% (24) Nevrlý Miroslav 35:29 54,69% 
(27) Folprecht Jan 25:23 52,08% (41) Havlík František ml.17:42 28,81% 
(33) Ing. Štolovský Jos. 30:38 44,12% 
 
 
5. Sokol Mnichovo Hradište „F“ (9)  11. AŠ Mladá Boleslav „G“ (9)  
 (2) Mareš Jan 66:16 80,49% (8) Čeřovská Monika 59:24 71,08% 
 (45) Kučera Josef 16:54 22,86% (12) Čeřovský Petr ml. 47:22 68,12% 
  Knobloch Pavel 24:04 85,71% (20) Suchardová Jitka 47:33 58,75% 
  Stránský Josef 31:16 83,78% (28) Heilek Miroslav 28:28 50,00% 
    (34)  Vyhnánek Jaroslav20:26    43,48% 
 
  
6. Sokol Dolní Bousov (8)   12. Slavoj Čistá „B“ (9)  
 (6) Vlasáková Martina 60:20 75,00% (37) Duda Miroslav 28:56 33,33% 
 (7) Novák Kamil 58:22 72,50% (43) Volf Pert st. 23:61 27,38% 
 (32) Odstrčilík Tadeáš 31:39 44,29% (47) Ráb Martin 12:71 14,46% 
 (42) Ing. Jihlavec Jan 17:45 27,42% (48) Rozkovec Vladimír   7:61 10,29% 
  
         
  
Celkem se do soutěže zapojilo 84 hráčů a hráček 
 
 
                                                                        Zpracoval    Jaroslav Havlík 



 

 

 
Závěrečná zpráva RS III. t řídy 

Tabulka:  
 

1. AŠ Mladá Boleslav "H" 22 19 2 1 319 : 77 62  

2. TTC Bělá p.B. "E" 22 18 2 2 278:118 60  

3. SK Dolní Stakory "B" 22 16 2 4 269:127 56  

4. TJ Plazy "C" 22 15 1 6 220:176 53 (14:4 , 6:12) 

5. SK Dolní Stakory "C" 22 14 3 5 231:165 53 (4:14 , 12:6) 

6. Sokol Podlázky "A" 22 10 2 10 177:219 44  

7. TTC Josefův Důl "D" 22 8 0 14 171:225 38  

8. Sokol Chotětov "C" 22 4 5 13 160:236 35  

9. Sokol Otradovice "C" 22 5 2 15 151:245 34  

10. TJS Březno "B" 22 3 4 15 143:253 32 (12:6 , 9:9) 

11. Sokol Podlázky "B" 22 3 4 15 130:266 32 (6:12 , 9:9) 

12. Sokol Březno "B" 22 2 3 17 127:269 29  
 

Nejúsp ěšnější jednotlivci:  
 
1. Pácha Martin Sokol Podlázky "A" 64 : 6 91.4 % 
2. Vokoun Petr, Ing. TTC Bělá p.B. "E" 67 : 7 90.5 % 
3. Lapka Miroslav TTC Bělá p.B. "E" 56 : 8 87.5 % 
4. Dufek Martin TTC Bělá p.B. "E" 47 : 7 87.0 % 
5. Tong Xuan Dung AŠ Mladá Boleslav "H" 73 : 11 86.9 % 
6. Jírovec Václav AŠ Mladá Boleslav "H" 58 : 12 82.8 % 
7. Havlíček Tomáš AŠ Mladá Boleslav "H" 61 : 16 79.2 % 
8. Jonáš Marek SK Dolní Stakory "B" 63 : 18 77.7 % 
9. Žák Karel AŠ Mladá Boleslav "H" 52 : 17 75.3 % 
10. Petrus Libor TTC Josefův Důl "D" 64 : 22 74.4 % 
11. Běloubek Roman TJ Plazy "C" 60 : 22 73.2 % 
12. Janoušek Vladimír Sokol Chotětov "C" 54 : 20 73.0 % 
 
Tabulka čtyřher:  
 

1. AŠ Mladá Boleslav „H“ 39 : 3 92,9 % 
2. TTT Bělá p.B. „E“ 30 : 12 71,4 % 
3. SK Dolní Stakory „B“ 26 : 15 63,4 % 
4. SK Dolní Stakory „C“ 27 : 16 62,8 % 
5. TJ Plazy „C“ 24 : 18 57,1 % 
6. Sokol Podlázky „A“ 21 : 21 50,0 % 
7. Sokol Podlázky „B“ 19 : 23 45,2 % 
8. TTC Josefův Důl „D“ 16 : 27 37,2 % 
9. Sokol  Chotětov „C“ 13 : 28 31,7 % 

10.-11. Sokol Otradovice „C“ 12 : 29 29,3 % 
10.-11. TJS Březno „B“ 12 : 29 29,3 % 

12. Sokol Březno „B“ 12 : 30 28,6 % 
 

Nejúsp ěšnější dvojice:  
 
1. Tong Xuan Dung, Havlíček Tomáš AŠ Mladá Boleslav "H" 17 : 1 94.44 % 
2. Pácha Martin, Kučera Michal st. Sokol Podlázky "A" 13 : 1 92.86 % 
3. Jírovec Václav, Žák Karel AŠ Mladá Boleslav "H" 12 : 1 92.31 % 
4. Chňupa Luboš, Jonáš Jaroslav ml. SK Dolní Stakory "C" 15 : 3 83.33 % 
5. Dufek Martin, Vokoun Petr, Ing. TTC Bělá p.B. "E"  9 : 2 81.82 % 
6. Šádek Jaroslav st., Kopal Miroslav SK Dolní Stakory "B" 7 : 3 70.00 % 

7.- 8. Barva Jaroslav, Petrus Libor TTC Josefův Důl "D" 13 : 7 65.00 % 
7.- 8. Pejta Petr st., Jonáš Marek SK Dolní Stakory "B" 13 : 7 65.00 % 



 

 

 
Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hrá čů) 

 

 
1.  AŠ Mladá Boleslav „H“  (6)  7. TTC Josef ův Důl „D“   (7)  

(5) Tong Xuan Dung 73:11 86,9% (10) Petrus Libor 64:22 74,4% 
(6) Jírovec Václav 58:12 82,9% (25) Barva Jaroslav 40:40 50,0% 
(7) Havlíček Tomáš 61:16 79,2% (32) Havlík František st. 28:47 37,3% 
(9) Žák Karel 52:17 75,4% (42) Resl Karel 15:54 21,7% 

Vyhnánek Jaroslav 22:4 84,6% Nevrlý Michal 2:5 28,6% 
Černohorský Oldřich 2:6 25,0% 

8. Sokol Chot ětov „C“  (5)  
2.  TTC Bělá p.B. „E“  (9)  (12) Janoušek Vladimír 54:20 73,0% 

(2) Vokoun Petr, Ing. 67:7 90,5% 
 

(22) Jabůrek Stanislav 43:36 54,4% 
(3) Lapka Miroslav 56:8 87,5% 

 

(41) Blažkovan Luboš 19:68 21,8% 
(4) Dufek Martin 47:7 87,0% 

 

(46) Sekelský Ján 1:54 1,8% 
(29) Dohnalík Leoš 33:39 45,8% 

 

Morávek Jaroslav 21:20 51,2% 
Piešťanský Tomáš 3:1 75,0% 
Svobodová Lucie 16:8 66,7% 9. Sokol Otradovice „C“  (8)  
Šlapáček Vladimír 13:24 35,1% (13) Vaňousek Zdeněk 45:23 66,2% 
Postelt Vladimír 3:7 30,0% (37) Novák Ivo, Ing. 22:46 32,4% 

(38) Skála Jiří 28:60 31,8% 
3. SK Dolní Stakory „B“  (7)  (39) Mareš Pavel 26:58 30,9% 

(8) Jonáš Marek 63:18 77,8% Šmeisser Salvator 8:0 100,0% 
(14) Pejta Petr st. 56:29 65,9% Charvát Jaroslav 8:7 53,3% 
(17) Šádek Jaroslav st. 49:28 63,6% Lisík Patrik 1:3 25,0% 

Kopal Miroslav 37:6 86,1% 
Košťál Marek 10:6 62,5% 10. TJS B řezno „B“   (6)  
Drapák Jaroslav st. 12:19 38,7% (21) Žďánský Milan ing. 47:39 54,7% 

(23) Dlask Milan ing. 37:31 54,4% 
4. TJ Plazy „C“  (7)  (27) Klíma Miroslav 41:43 48,8% 

(11) Běloubek Roman 60:22 73,2% (45) Dlasková Martina 3:41 6,8% 
(19) Jonáš Zdeněk 46:34 57,5% Dragoun Václav 2:35 5,4% 
(28) Vaňousek Miroslav 31:36 46,3% 
(33) Vyrtych Martin 25:45 35,7% 11. Sokol Podlázky „B“   (10)  

Vtelenský Josef 14:2 87,5% (30) Žďánský Karel 28:43 39,4% 
Trlida Hubert 2:2 50,0% (35) Marján Marcel 17:34 33,3% 
Magušin Petr 6:16 27,3% (43) Kozák Roman 12:48 20,0% 

Polák Petr 12:0 100,0% 
5. SK Dolní Stakory "C"  (5)  Michal Jaroslav 18:20 47,4% 

(16) Šaněk Pavel 53:30 63,9% Venera Petr 7:17 29,2% 
(18) Jonáš Jaroslav ml. 51:34 60,0% Trlida Michal 12:30 28,6% 
(20) Chňupa Luboš 40:30 57,1% Šimeček Vladimír 2:25 7,4% 
(24) Kopal Jaroslav 45:41 52,3% 

Jonáš Jaroslav st. 8:12 40,0% 12. Sokol B řezno „B“  (5)  
(15) Duška Jan 54:29 65,1% 

6. Sokol Podlázky „A“ (9)  (31) Kupec Petr 33:51 39,3% 
(1) Pácha Martin 64:6 91,4% (40) Titlbach Jindřich ml. 20:64 23,8% 

(26) Kučera Michal st. 31:32 49,2% (44) Lauber René 6:75 7,4% 
(34) Ulman Karel 17:31 35,4% 
(36) Kučera Kryštof 20:40 33,3% 

Klaus Tomáš 10:27 27,0%  
Císařovský Petr 5:22 18,5% 
Špaček Jarmil 1:7 12,5% 
Pácha Zdeněk 1:15 6,25% 

Celkem se do soutěže zapojilo 84 hráčů a hráček   Zpracoval: ing. Milan Žďánský 



 

 

 
 

Závěrečná zpráva RP IV. t řídy 
 
 
 Tabulka:  
 

1. Slavoj Čistá „C“ 12 10 0 2 148: 68 32  
2. SK Dolní Stakory „D“ 12 9 0 3 146: 70 30 
3. TTC Bělá pod Bezdězem „F“ 12 8 0 4 119: 97 28 
4. Sokol Podlázky „C“ 12 6 0 6 112:104 24 
5. SK Dolní Stakory „E“ 12 4 0 8 95: 121 20 
6. Sokol Otradovice „D“ 12 3 0 9 79: 137  18 
7. TJ Plazy „D“ 12 2 0 10 57: 159 16 

 
 
 
       Nejúsp ěšnější jednotlivci:     Tabulka čtyřher:  
 

1. Lapka Miroslav 28: 0 100,0% TTC Bělá p.B. „F“  1.SK Dolní Stakory „D“ 17: 6 73,9%
2. Havelka Petr 23: 3 88,5% Slavoj Čistá „C“  2.SK Dolní Stakory „E“ 16: 8 66,7%
3. Puskajler Lukáš 21: 3 87,5% Slavoj Čistá „C“  3.TTC Bělá p.B. „F“ 14:10 58,3%
4. Piešťanský Tomáš 24: 4 85,7% TTC Bělá p.B. „F“  4.Slavoj Čistá „C“ 13:10 56,5%
5. Charvát Jaroslav 37: 7 84,1% Sokol Otradovice „D“  5.Sokol Podlázky „C“ 12:12 50,0%
6. Košťál Marek 36: 8 81,8% SK Dolní Stakory „D“  6.Sokol Otradovice „D“ 6: 18 25,0%
7. Klaus Tomáš 25: 6 80,7% Sokol Podlázky „C“  6.TJ Plazy „D“ 6: 18 25,0%
8. Drapák Jaroslav st. 38:10 79,2% SK Dolní Stakory „D“    
9. Jonáš Jaroslav st. 37:10 78,7% SK Dolní Stakory „D“    

10. Pospěch Karel 28:10 73,7% Slavoj Čistá „C“    
 
 
 
       Nejúsp ěšnější dvojice:  

 
1. Drapák Jaroslav st., Jonáš Jaroslav st. 10: 2 83,3% SK Dolní Stakory „D“ 
2. Šámal Vladimír, Strouhal Jiří 8 : 4 94,7% SK Dolní Stakory „E“ 

3. Hercík Jiří, Košťál Marek 7 : 4 63,6% SK Dolní Stakory „D“ 

4. Černý Petr, Brabec Jaroslav 7 : 4 63,6% SK Dolní Stakory „E“ 



 

 

 
Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hrá čů) 

 
 1. Slavoj Čistá „C“ (8)    2. SK Dolní Stakory "D" (5)  

(2) Havelka Petr 23: 3 88,5%  (6) Košťál Marek 36: 8 81,8% 
(3) Puskajler Lukáš 21: 3 87,5%  (8) Drapák Jaroslav st. 38:10 79,2% 

(10) Pospěch Karel 28:10 73,7%  (9) Jonáš Jaroslav st. 37:10 78,7% 
(11) Rampas František 30:12 71,4%  (21) Hercík Jiří 17:27 38,6% 
(14) Martinec Jaroslav 21:16 56,8%   Drapák Jaroslav ml. 1 : 3 25,0% 

 Kubín Tomáš 6 : 0 100,0%      
 Doubek Miroslav 3 : 9 25,0%      
 Štěpánková Eliška 0 : 5 0,00%      
         

 3. TTC Bělá p.B. „F“ (10)    4. Sokol Podlázky "C“ (12)  
(1) Lapka Miroslav 28: 0 100,0%  (7) Klaus Tomáš 25: 6 80,7% 
(4) Piešťanský Tomáš 24: 4 85,7%  (12) Marján Marcel 18: 9 66,7% 

(15) Blecha Lubomír 15:13 53,6%  (13) Šimeček Vladimír 22:16 57,9% 
(23) Piešťanský Jakub 10:25 28,6%  (20) Císařovský Petr 11:16 40,7% 

 Blecha David 9 : 7 56,3%  (26) Šindelář Petr 4: 24 14,3% 
 Marejková Michaela 2 : 2 50,0%   Pácha Zdeněk 7 : 1 87,5% 
 Šlapáček Vladimír 6 : 6 50,0%   Venera Petr 3 : 1 75,0% 
 Řehořek Dan 9: 11 45,0%   Trlida Michal 5 : 3 62,5% 
 Fejfar Radek 2: 11 15,4%   Hladký Petr 8 : 8 50,0% 
 Piešťanský Adam 0 : 8 0,00%   Špaček Jarmil 2 : 2 50,0% 
      Janoušek Břetislav 0 : 4 0,00% 
      Kučera Michal ml. 0 : 8 0,00% 
         

 5. SK Dolní Stakory "E" (5)    6. Sokol Otradovice "D" (11)  
(16) Brabec Jaroslav 21:22 48,8%  (5) Charvát Jaroslav 37: 7 84,1% 
(17) Černý Petr 19:20 48,7%  (28) Klimeš Drahomír 1: 23 4,2% 
(18) Strouhal Jiří 21:27 43,8%  (29) Čeněk Adam 1: 31 3,1% 
(22) Šámal Vladimír 17:31 35,4%   Horák Josef 4 : 0 100,0% 

 Matějů Petr 1: 13 7,1%   Macura Zdeněk 10: 6 62,5% 
      Lisík Patrik 9 : 7 56,3% 
      Hradecká Šárka 7 : 9 43,8% 
      Lisík Petr 5 :11 31,3% 
      Kačírková Květa 5 :11 31,3% 
      Zvěřina Miroslav 1 :11 8,3% 
      Klášterková Eva 0 :12 0,00% 
         

 7. TJ Plazy „D“ (6)     
(19) Vtelenský Luděk 19:25 43,2%      
(24) Urban Jiří 11:29 27,5%      
(25) Zítka Miloslav 7: 33 17,5%      
(27) Tichý Roman 3 :39 7,1%      

 Magušin Petr 8 : 4 66,7%      
 Landsinger Tomáš 3 : 9 25,0%      
         
         
Celkem se do soutěže zapojilo 57 hráčů & hráček Zpracoval: Jakub Kaňka  
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Záv re ná zpráva regionálního poháru jednotlivc   
       
Regionální pohár dorost (zapo ítané turnaje) 
 

 1. Lapka Miroslav 1998 TTC B lá pod Bezd zem 440 b. (5) 
 2. Postelt Tomáš 1994 TTC B lá pod Bezd zem 300 b. (4) 
 3. Blecha David 1997 TTC B lá pod Bezd zem 290 b. (5) 
 4.-5. N mec Filip 1994 TJ Sokol Kosmonosy 200 b. (4) 
 4.-5. Dusil Petr 1999 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  200 b. (3) 
 6.-7. Dlasková Martina 1998 TJ AŠ Mladá Boleslav 190 b. (3) 
 6.-7. Lojda Josef 1997 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  190 b. (3) 
 8. Kracman Horst 1998 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  150 b. (3) 
 9. Hodbo  Martin 1993 TJ Plazy 130 b. (2) 
 10.-11. Süsser Jan 1997 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  100 b. (2) 
 10.-11. Pieš anský Jakub 1997 TTC B lá pod Bezd zem 100 b. (4) 
 12.-13. eho ek Dan 2000 TTC B lá pod Bezd zem   90 b. (2) 
 12.-13. Fejfar Radek 1997 TTC B lá pod Bezd zem   90 b. (3) 
 14. ovský Petr 1997 TJ AŠ Mladá Boleslav   70 b. (1) 
 15. Stádník Jan 1996 TTC B lá pod Bezd zem   50 b. (3) 
 16. Zmarzlák Petr 1997 TTC B lá pod Bezd zem   40 b. (4) 
 17. Kadlasová Tereza 1997 TTC B lá pod Bezd zem   10 b. (1) 
       
Regionální pohár starší žactvo (zapo ítané turnaje) 
 

 1. Lapka Miroslav 1998 TTC B lá pod Bezd zem 470 b. (5) 
 2. Lojda Josef 1997 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  390 b. (5) 
 3. Blecha David 1997 TTC B lá pod Bezd zem 360 b. (5) 
 4. Kracman Horst 1998 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  300 b. (5) 
 5. Dusil Petr 1999 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  280 b. (5) 
 6. Dlasková Martina 1998 TJ AŠ Mladá Boleslav 190 b. (3) 
 7. Süsser Jan 1997 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  150 b. (3) 
 8. Pieš anský Jakub 1997 TTC B lá pod Bezd zem 140 b. (4) 
 9. Fejfar Radek 1997 TTC B lá pod Bezd zem 120 b. (4) 
 10. eho ek Dan 2000 TTC B lá pod Bezd zem 110 b. (4) 
 11. ovský Petr 1997 TJ AŠ Mladá Boleslav   90 b. (1) 
 12. Zmarzlák Petr 1997 TTC B lá pod Bezd zem   50 b. (2) 
 13.-14. Samler David 1998 TTC B lá pod Bezd zem   30 b. (2) 
 13.-14. Pieš anský Adam 2000 TTC B lá pod Bezd zem   30 b. (1) 
 15.-16. Stach Mat j 2003 TTC B lá pod Bezd zem   10 b. (1) 
 15.-16. Kadlasová Tereza 1997 TTC B lá pod Bezd zem   10 b. (1) 
     
Regionální pohár mladší žactvo (zapo ítané turnaje) 
 

 1. Lapka Miroslav 1998 TTC B lá pod Bezd zem 820 b. (5) 
 2. Kracman Horst 1998 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  740 b. (5) 
 3. Dusil Petr 1999 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  700 b. (5) 
 4. eho ek Dan 2000 TTC B lá pod Bezd zem 660 b. (5) 
 5. Antoš Pavel 1998 TJ AŠ Mladá Boleslav 580 b. (5) 
 6. Dlasková Martina 1998 TJ AŠ Mladá Boleslav 550 b. (4) 
 7. Štolc Jakub 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 480 b. (5) 
 8. Gajdoš Viktor 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 400 b. (5) 
 9. Kubík Martin 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 380 b. (5) 
 10. Šípková Nela 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 270 b. (4) 
 11. Švorc Roman 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 260 b. (4) 
 12. Soukup Adam 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 240 b. (4) 
 13. Vávra Michal 1999 TTC B lá pod Bezd zem 230 b. (2) 
 14. Pieš anský Adam 2000 TTC B lá pod Bezd zem 190 b. (2) 
 15. Botka Jan 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 160 b. (4) 
 16. Folprecht Jakub 1999 TTC B lá pod Bezd zem 130 b. (4) 
 17.-18. Tvrzník Pavel 2000 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  120 b. (2) 
 17.-18. Stach Mat j 2003 TTC B lá pod Bezd zem 120 b. (4) 
 19.-21. Kohlmannová Aneta 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav   90 b. (2) 
 19.-21. Ku era Jonáš 2001 TTC B lá pod Bezd zem   90 b. (4) 
 19.-21. Samler David 1998 TTC B lá pod Bezd zem   90 b. (3) 
 22. Ku era Kryštof 2001 TTC B lá pod Bezd zem   40 b. (4) 



 

 

 
 

Regionální žeb říček dorostenci  Regionální žeb říček starší žáci  

        
1. Lapka Miroslav 1998 TTC Bělá p.B. 1. Lapka Miroslav 1998 TTC Bělá p.B. 
2. Postelt Tomáš 1994 TTC Bělá p.B. 2. Lojda Josef 1997 TJ Sokol MH 
3. Blecha David 1997 TTC Bělá p.B. 3. Blecha David 1997 TTC Bělá p.B. 

4.-5. Němec Filip 1994 TJ S. Kosmonosy 4. Kracman Horst 1998 TJ Sokol MH 
4.-5. Dusil Petr 1999 TJ Sokol MH 5. Dusil Petr 1999 TJ Sokol MH 

6. Lojda Josef 1997 TJ Sokol MH 6. Süsser Jan 1997 TJ Sokol MH 
7. Kracman Horst 1998 TJ Sokol MH 7. Piešťanský Jakub 1997 TTC Bělá p.B. 
8. Hodboď Martin 1993 TJ Plazy 8. Fejfar Radek 1997 TTC Bělá p.B. 

9.-10. Süsser Jan 1997 TJ Sokol MH 9. Řehořek Dan 2000 TTC Bělá p.B. 
9.-10. Piešťanský Jakub 1997 TTC Bělá p.B. 10. Čeřovský Petr 1997 TJ AŠ MB 

11.-12. Řehořek Dan 2000 TTC Bělá p.B. 11. Zmarzlák Petr 1997 TTC Bělá p.B. 
11.-12. Fejfar Radek 1997 TTC Bělá p.B. 12.-13. Samler David 1998 TTC Bělá p.B. 

13. Čeřovský Petr 1997 TJ AŠ MB 12.-13. Piešťanský Adam 2000 TTC Bělá p.B. 
14. Stádník Jan 1996 TTC Bělá p.B. 14. Stach Matěj 2003 TTC Bělá p.B. 
15. Zmarzlák Petr 1997 TTC Bělá p.B. 

    
        
        

Regionální žeb říček mladší žáci  Regionální žeb říček dorostenky  

        
1. Lapka Miroslav 1998 TTC Bělá p.B. 1. Dlasková Martina 1998 TJ AŠ MB 
2. Kracman Horst 1998 TJ Sokol MH 2. Kadlasová Tereza 1997 TTC Bělá p.B. 
3. Dusil Petr 1999 TJ Sokol MH 

    
4. Řehořek Dan 2000 TTC Bělá p.B. 

    
5. Antoš Pavel 1998 TJ AŠ MB Regionální žeb říček starší žákyn ě 
6. Štolc Jakub 2000 TJ AŠ MB 

    
7. Gajdoš Viktor 2000 TJ AŠ MB 1. Dlasková Martina 1998 TJ AŠ MB 
8. Kubík Martin 2000 TJ AŠ MB 2. Kadlasová Tereza 1997 TTC Bělá p.B. 
9. Švorc Roman 2000 TJ AŠ MB 

    
10. Soukup Adam 2001 TJ AŠ MB 

    
11. Vávra Michal 1999 TTC Bělá p.B. Regionální žeb říček mladší žákyn ě 
12. Piešťanský Adam 2000 TTC Bělá p.B. 

    
13. Botka Jan 2001 TJ AŠ MB 1. Dlasková Martina 1998 TJ AŠ MB 
14. Folprecht Jakub 1999 TTC Bělá p.B. 2. Šípková Nela 2000 TJ AŠ MB 

15.-16. Tvrzník Pavel 2000 TJ Sokol MH 3. Kohlmannová Aneta 2001 TJ AŠ MB 
15.-16. Stach Matěj 2003 TTC Bělá p.B. 

    
17.-18. Kučera Jonáš 2001 TTC Bělá p.B.     
17.-18. Samler David 1998 TTC Bělá p.B. 

    
19. Kučera Kryštof 2001 TTC Bělá p.B. 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zařazení do v ěkových kategorií pro sezónu 2011 - 2012  

 
 junioři 21 1.1.1991 - 31.12.1993 
 dorost 1.1.1994 - 31.12.1996 
 starší žactvo 1.1.1997 - 31.12.1998 
 mladší žactvo 1.1.1999 - 31.12.2000 
 nejmladší žactvo 1.1.2001 a mladší 

 



 

 

   
   

Žebříček mužů 
 

1 Sedláček Jan ml. 1977 AŠ Mladá Boleslav 63,9% 2L 46:26 
2 Vilímek Miroslav 1968 AŠ Mladá Boleslav 60,8% 2L 45:29 
3 Balog Roland 1987 TTC Bělá p.B. 72,1% 3L 49:19 
4 Kaňka Luděk st. 1964 TTC Bělá p.B. 68,6% 3L 35:16 
5 Nešněra Jiří 1985 AŠ Mladá Boleslav 64,2% 3L 43:24 
6 Postelt Tomáš 1994 TTC Bělá p.B. 60,6% 3L 40:26 
7 Šťastný Vladislav 1964 AŠ Mladá Boleslav 29,0% 2L 20:49 
8 Jindra Josef 1951 AŠ Mladá Boleslav 56,0% 3L 28:22 
9 Zvěřina Jiří 1965 TTC Bělá p.B. 53,8% 3L 21:18 

10 Bukovský Radek 1977 AŠ Mladá Boleslav 18,4% 2L 9:40 

11-15 Serbus Tomáš 1985 AŠ Mladá Boleslav 45,8% 3L 27:32 
11-15 Stránský Michal 1973 Sokol Mnichovo Hradiště 72,6% D 61:23 
11-15 Brožík Karel 1978 TTC Bělá p.B. 41,3% 3L 19:27 
11-15 Antoš Petr 1992 AŠ Mladá Boleslav 38,7% 3L 12:19 
11-15 Fuka Martin 1984 AŠ Mladá Boleslav 29,4% 3L 15:36 

16-20 Čeřovský Petr st. 1966 AŠ Mladá Boleslav 88,9% K1 24:3 
16-20 Blažek Jan 1989 Sokol Mnichovo Hradiště 56,8% D 46:35 
16-20 Řípa Vladimír 1959 TTC Bělá p.B. 71,0% K1 49:20 
16-20 Trávníček Luboš 1972 Sokol Mnichovo Hradiště 39,5% D 30:46 
16-20 Rulec Jakub, Ing. 1981 Sokol Mnichovo Hradiště 39,2% D 29:45 

21-30 Balog Josef 1983 TTC Bělá p.B. 68,6% K1 48:22 
21-30 Zahrádka Michal 1990 AŠ Mladá Boleslav 63,2% K1 43:25 
21-30 Nováček Petr 1984 AŠ Mladá Boleslav 62,1% K1 41:25 
21-30 Šlapáček Martin 1986 TTC Bělá p.B. 61,4% K1 27:17 
21-30 Ort Josef, Bc. 1983 Sokol Mnichovo Hradiště 59,4% K1 38:26 
21-30 Kapras Karel ml. 1986 TTC Bělá p.B. 86,8% K2 59:9 
21-30 Luka Václav 1986 Sokol Mnichovo Hradiště 55,2% K1 37:30 
21-30 Veselý Pavel, Ing. 1968 Sokol Kosmonosy 55,1% K1 43:35 
21-30 Zajíček Michal 1987 Sokol Kosmonosy 54,4% K1 43:36 
21-30 Kastner Patrik, Mgr. 1974 Sokol Mnichovo Hradiště 82,7% K2 67:14 

31-40 Slobodzian Jakub 1989 TTC Bělá p.B. 75,9% K2 44:14 
31-40 Balcar Miroslav 1972 TTC Bělá p.B. 73,1% K2 57:21 
31-40 Hoďák Václav 1990 Sokol Mnichovo Hradiště 41,1% K1 30:43 
31-40 Durdis Petr ml. 1979 Sokol Kosmonosy 39,1% K1 27:42 
31-40 Kouřil Lubomír, Ing. 1982 AŠ Mladá Boleslav 38,8% K1 19:30 
31-40 Čech Jiří 1992 Sokol Kosmonosy 38,2% K1 29:47 
31-40 Haas Václav 1990 Sokol Mnichovo Hradiště 30,0% K1 21:49 
31-40 Horsák Oldřich, Ing. 1960 Sokol Kosmonosy 59,5% K2 44:30 
31-40 Kroupa Milan 1965 Sokol Mnichovo Hradiště 58,5% K2 48:34 
31-40 Zajíček Martin 1990 Sokol Kosmonosy 58,0% K2 47:34 

41-50 Krucký Rudolf 1950 TTC Bělá p.B. 27,3% K1 9:24 
41-50 Charvát Jaroslav, Ing. 1966 Sokol Otradovice 83,9% R1 73:14 
41-50 Pácha Robin 1992 AŠ Mladá Boleslav 53,0% K2 44:39 
41-50 Vraník Jan 1958 Sokol Kochánky 80,7% R1 71:17 
41-50 Kracman Martin 1973 Sokol Mnichovo Hradiště 80,5% R1 70:17 
41-50 Niems Dušan 1978 AŠ Mladá Boleslav 48,1% K2 38:41 
41-50 Durdis Petr st. 1955 Sokol Kosmonosy 43,0% K2 34:45 
41-50 Vraník Pavel 1961 Sokol Kochánky 71,8% R1 61:24 
41-50 Grill Josef 1967 Sokol Mnichovo Hradiště 41,7% K2 30:42 
41-50 Koloc Jaroslav ml. 1979 Sokol Mnichovo Hradiště 70,8% R1 34:14 



 

 

41-50N Beniš Ondřej 1990 Sokol Mnichovo Hradiště 77,3% R1 17:5 
41-50N Pleticha Vladimír 1973 Sokol Mnichovo Hradiště 47,1% K2 16:18 
41-50N Elstner Lukáš 1988 TTC Bělá p.B. 40,6% K2 13:19 

51-60 Šádek Jiří 1962 Slavoj Čistá 69,8% R1 60:26 
51-60 Zajíček Petr 1962 Sokol Kosmonosy 39,7% K2 27:41 
51-60 Kopecký Karel 1949 AŠ Mladá Boleslav 69,1% R1 56:25 
51-60 Balcar Jaromír 1947 TTC Bělá p.B. 66,7% R1 44:22 
51-60 Knobloch Pavel 1989 Sokol Mnichovo Hradiště 65,5% R1 55:29 
51-60 Žerava Miroslav ml. 1993 Sokol Otradovice 64,7% R1 55:30 
51-60 Merčák Marek 1985 Sokol Chotětov 64,6% R1 51:28 
51-60 Kaňka Luděk ml. 1990 TTC Bělá p.B. 34,3% K2 24:46 
51-60 Kunst Josef 1955 TTC Josefův Důl 63,6% R1 56:32 
51-60 Kraušner Miroslav 1974 Sokol Mnichovo Hradiště 60,0% R1 36:24 

61-80 Šádek Jaroslav ml. 1973 SK Dolní Stakory 59,3% R1 51:35 
61-80 Krucký Milan 1977 TTC Bělá p.B. 58,8% R1 40:28 
61-80 Hendrych Petr 1958 AŠ Mladá Boleslav 58,6% R1 34:24 
61-80 Heilek Milan 1955 AŠ Mladá Boleslav 88,5% R2 46:6 
61-80 Titlbach Jindřich st. 1969 Sokol Březno 58,3% R1 49:35 
61-80 Dlask Ladislav, Ing. 1961 Sokol Mnichovo Hradiště 57,0% R1 49:37 
61-80 Školník Luboš 1988 AŠ Mladá Boleslav 24,5% K2 12:37 
61-80 Macoun Vlastimil 1947 Slavoj Čistá 54,3% R1 44:37 
61-80 Niedermertl Zdeněk 1962 AŠ Mladá Boleslav 54,2% R1 45:38 
61-80 Čuban Jiří 1954 Sokol Kosmonosy 54,0% R1 47:40 
61-80 Veselý Jaroslav 1948 TTC Josefův Důl 52,9% R1 45:40 
61-80 Šmeisser Salvator 1971 Sokol Otradovice 52,1% R1 38:35 
61-80 Řehořek Josef 1959 Slavoj Čistá 51,8% R1 43:40 
61-80 Tešla Miroslav 1961 Sokol Chotětov 50,6% R1 39:38 
61-80 Mareš Jan 1983 Sokol Mnichovo Hradiště 80,5% R2 66:16 
61-80 Černovský Pavel, ing. 1981 Sokol Mnichovo Hradiště 50,0% R1 41:41 
61-80 Sekelský Jan 1946 Sokol Chotětov 49,4% R1 43:44 
61-80 Novotný Josef 1949 Sokol Chotětov 49,3% R1 36:37 
61-80 Vyrtych Jiří 1955 TJ Plazy 79,1% R2 53:14 
61-80 Bláha Petr 1977 Sokol Chotětov 79,1% R2 68:18 

61-80N Bušek Štěpán 1993 AŠ Mladá Boleslav 29,3% K2 12:29 
61-80N Valenta Zdeněk 1958 AŠ Mladá Boleslav 87,5% R2 28:4 
61-80N Kaňka Jakub 1987 TTC Bělá p.B. 56,1% R1 23:18 
61-80N Stránský Josef 1946 Sokol Mnichovo Hradiště 83,8% R2 31:6 

81-100 Stejskal Zdeněk 1957 Sokol Březno 46,7% R1 35:40 
81-100 Tong Xuan Dung 1963 AŠ Mladá Boleslav 75,9% R2 60:19 
81-100 Ort Marek, Mgr. 1976 Sokol Mnichovo Hradiště 45,8% R1 27:32 
81-100 Černovský Jan 1950 Sokol Mnichovo Hradiště 44,6% R1 33:41 
81-100 Vaňousek Zdeněk 1948 Sokol Kochánky 43,2% R1 38:50 
81-100 Bezděk Jiří st. 1963 TTC Josefův Důl 43,0% R1 34:45 
81-100 Novák Kamil 1969 Sokol Dolní Bousov 72,5% R2 58:22 
81-100 Ježek Josef 1948 Sokol Kochánky 41,9% R1 36:50 
81-100 Fidrant Michal 1978 Sokol Otradovice 40,5% R1 34:50 
81-100 Ďurfina Karel 1958 TTC Josefův Důl 70,2% R2 59:25 
81-100 Sucharda David 1993 AŠ Mladá Boleslav 70,0% R2 35:15 
81-100 Čeřovský Petr ml. 1997 AŠ Mladá Boleslav 68,1% R2 47:22 
81-100 Smutný Vratislav 1949 Slavoj Čistá 37,9% R1 33:54 
81-100 Jabůrek Jiří 1957 TTC Josefův Důl 66,7% R2 56:28 
81-100 Drahota Václav 1957 TJS Březno 64,8% R2 57:31 
81-100 Kupský Daniel 1975 Sokol Otradovice 63,8% R2 51:29 
81-100 Bezděk Jiří ml. 1991 TTC Josefův Důl 63,3% R2 38:22 
81-100 Stejskal Jindřich 1946 TJ Plazy 63,0% R2 51:30 



 

 

81-100 Sluka Čeněk 1948 AŠ Mladá Boleslav 62,5% R2 50:30 
81-100 Moc Vladimír ml. 1961 Sokol Chotětov 61,7% R2 50:31 

81-100N Bříška Jan 1991 TTC Josefův Důl 33,3% R1 8:16 

101-120 Pácha Martin 1965 Sokol Podlázky 91,4% R3 64:6 
101-120 Vokoun Petr, Ing. 1969 TTC Bělá p.B. 90,5% R3 67:7 
101-120 Pejta Petr ml. 1988 SK Dolní Stakory 28,8% R1 19:47 
101-120 Just Miloslav 1969 TJS Březno 58,8% R2 47:33 
101-120 Matějů Václav 1951 SK Dolní Stakory 27,9% R1 24:62 
101-120 Lapka Miroslav 1998 TTC Bělá p.B. 87,5% R3 56:8 
101-120 Procházka Zdeněk 1948 Sokol Kosmonosy 27,3% R1 21:56 
101-120 Dufek Martin 1964 TTC Bělá p.B. 87,0% R3 47:7 
101-120 Pilař Milan 1960 TTC Josefův Důl 57,0% R2 49:37 
101-120 Jetel Zdeněk 1955 TTC Josefův Důl 55,8% R2 48:38 
101-120 Nevrlý Miroslav 1958 TTC Josefův Důl 54,7% R2 35:29 
101-120 Černý Jaroslav 1941 Sokol Kosmonosy 23,1% R1 15:50 
101-120 Jírovec Václav 1942 AŠ Mladá Boleslav 82,9% R3 58:12 
101-120 Syrový Václav 1945 TTC Josefův Důl 52,4% R2 44:40 
101-120 Běloubek Roman 1968 TJ Plazy 52,1% R2 37:34 
101-120 Folprecht Jan 1984 TJ Plazy 52,1% R2 25:23 
101-120 Heilek Miroslav 1951 AŠ Mladá Boleslav 50,0% R2 28:28 
101-120 Potměšil Pavel 1962 Sokol Kosmonosy 19,8% R1 17:69 
101-120 Havlíček Tomáš 1956 AŠ Mladá Boleslav 79,2% R3 61:16 
101-120 Urban Jiří 1951 TJS Březno 49,2% R2 29:30 

101-120N Kopal Miroslav 1963 SK Dolní Stakory 86,0% R3 37:6 
101-120N Bartoň Karel 1967 TJ Plazy 55,2% R2 16:13 
101-120N Maděra Zdeněk 1958 Sokol Mnichovo Hradiště 51,6% R2 16:15 
101-120N Ondráček Michal 1978 SK Dolní Stakory 20,0% R1 7:28 

121-150 Čuban Zdeněk ing. 1964 TJ Plazy 49,1% R2 27:28 
121-150 Jonáš Marek 1975 SK Dolní Stakory 77,8% R3 63:18 
121-150 Novotný Miroslav 1981 TJS Březno 45,5% R2 40:48 
121-150 Žák Karel 1946 AŠ Mladá Boleslav 75,4% R3 52:17 
121-150 Petrus Libor 1964 TTC Josefův Důl 74,4% R3 64:22 
121-150 Odstrčilík Tadeáš 1989 Sokol Dolní Bousov 44,3% R2 31:39 
121-150 Štolovský Josef ing. 1971 TJ Plazy 44,1% R2 30:38 
121-150 Vyhnánek Jaroslav 1957 AŠ Mladá Boleslav 43,5% R2 20:26 
121-150 Janoušek Vladimír 1980 Sokol Chotětov 73,0% R3 54:20 
121-150 Charvát Milan, Ing. 1961 Sokol Březno 11,6% R1 10:76 
121-150 Trlida Hubert 1957 TJ Plazy 41,4% R2 29:41 
121-150 Marek Jiří 1956 TJ Plazy 36,7% R2 29:50 
121-150 Vaňousek Zdeněk 1956 Sokol Otradovice 66,2% R3 45:23 
121-150 Pejta Petr st. 1963 SK Dolní Stakory 65,9% R3 56:29 
121-150 Duška Jan 1984 Sokol Březno 65,1% R3 54:29 
121-150 Šaněk Pavel 1972 SK Dolní Stakory 63,9% R3 53:30 
121-150 Šádek Jaroslav st. 1944 SK Dolní Stakory 63,6% R3 49:28 
121-150 Duda Miroslav 1957 Slavoj Čistá 33,3% R2 28:56 
121-150 Polanský Kamil 1969 Sokol Otradovice 31,9% R2 23:49 
121-150 Moc Vladimír st. 1941 Sokol Chotětov 30,2% R2 26:60 
121-150 Jonáš Jaroslav ml. 1973 SK Dolní Stakory 60,0% R3 51:34 
121-150 Hodboď Martin 1993 TJ Plazy 29,4% R2 20:48 
121-150 Havlík František ml. 1978 TTC Josefův Důl 28,8% R2 17:42 
121-150 Havelka Petr 1950 Slavoj Čistá 88,5% R4 23:3 
121-150 Jonáš Zdeněk 1988 TJ Plazy 57,5% R3 46:34 
121-150 Puskajler Lukáš 1978 Slavoj Čistá 87,5% R4 21:3 
121-150 Jihlavec Jan, Ing. 1961 Sokol Dolní Bousov 27,4% R2 17:45 
121-150 Volf Petr st. 1950 Slavoj Čistá 27,4% R2 23:61 



 

 

121-150 Chňupa Luboš 1979 SK Dolní Stakory 57,1% R3 40:30 
121-150 Morávek Jaroslav 1966 Sokol Chotětov 26,4% R2 14:39 

121-150N Bartoš Miroslav 1949 Sokol Březno 14,3% R1 6:36 

151-204 Piešťanský Tomáš 1971 TTC Bělá p.B. 85,7% R4 24:4 
151-204 Žďánský Milan ing. 1962 TJS Březno 54,7% R3 47:39 
151-204 Jabůrek Stanislav 1953 Sokol Chotětov 54,4% R3 43:36 
151-204 Dlask Milan ing. 1971 TJS Březno 54,4% R3 37:31 
151-204 Charvát Jaroslav 1936 Sokol Otradovice 84,1% R4 37:7 
151-204 Kučera Josef 1961 Sokol Mnichovo Hradiště 22,9% R2 16:54 
151-204 Kopal Jaroslav 1960 SK Dolní Stakory 52,3% R3 45:41 
151-204 Košťál Marek 1977 SK Dolní Stakory 81,8% R4 36:8 
151-204 Klaus Tomáš 1976 Sokol Podlázky 80,6% R4 25:6 
151-204 Barva Jaroslav 1941 TTC Josefův Důl 50,0% R3 40:40 
151-204 Kučera Michal st. 1970 Sokol Podlázky 49,2% R3 31:32 
151-204 Drapák Jaroslav st. 1949 SK Dolní Stakory 79,2% R4 38:10 
151-204 Klíma Miroslav 1955 TJS Březno 48,8% R3 41:43 
151-204 Jonáš Jaroslav st. 1949 SK Dolní Stakory 78,7% R4 37:10 
151-204 Pivoňka Erik 1969 Sokol Otradovice 16,7% R2 12:60 
151-204 Vaňousek Miroslav 1962 TJ Plazy 46,3% R3 31:36 
151-204 Dohnalík Leoš 1965 TTC Bělá p.B. 45,8% R3 33:39 
151-204 Ráb Martin 1972 Slavoj Čistá 14,5% R2 12:71 
151-204 Pospěch Karel 1945 Slavoj Čistá 73,7% R4 28:10 
151-204 Rampas František 1952 Slavoj Čistá 71,4% R4 30:12 
151-204 Rozkovec Vladimír 1951 Slavoj Čistá 10,3% R2 7:61 
151-204 Žďánský Karel 1962 Sokol Podlázky 39,4% R3 28:43 
151-204 Kupec Petr 1977 Sokol Březno 39,3% R3 33:51 
151-204 Havlík František st. 1953 TTC Josefův Důl 37,3% R3 28:47 
151-204 Marján Marcel 1977 Sokol Podlázky 66,7% R4 18:9 
151-204 Vyrtych Martin 1982 TJ Plazy 35,7% R3 25:45 
151-204 Ulman Karel 1947 Sokol Podlázky 35,4% R3 17:31 
151-204 Kučera Kryštof 1991 Sokol Podlázky 33,3% R3 20:40 
151-204 Novák Ivo, Ing. 1973 Sokol Otradovice 32,4% R3 22:46 
151-204 Skála Jiří 1976 Sokol Otradovice 31,8% R3 28:60 
151-204 Mareš Pavel 1954 Sokol Otradovice 31,0% R3 26:58 
151-204 Šimeček Vladimír 1956 Sokol Podlázky 57,9% R4 22:16 
151-204 Martinec Jaroslav 1959 Slavoj Čistá 56,8% R4 21:16 
151-204 Titlbach Jindřich ml. 1991 Sokol Březno 23,8% R3 20:64 
151-204 Blecha Lubomír 1971 TTC Bělá p.B. 53,6% R4 15:13 
151-204 Blažkovan Luboš 1964 Sokol Chotětov 21,8% R3 19:68 
151-204 Resl Karel 1949 TTC Josefův Důl 21,7% R3 15:54 
151-204 Kozák Roman 1969 Sokol Podlázky 20,0% R3 12:48 
151-204 Brabec Jaroslav 1958 SK Dolní Stakory 48,8% R4 21:22 
151-204 Černý Petr 1960 SK Dolní Stakory 48,7% R4 19:20 
151-204 Strouhal Jiří 1951 SK Dolní Stakory 43,8% R4 21:27 
151-204 Vtelenský Luděk 1983 TJ Plazy 43,2% R4 19:25 
151-204 Císařovský Petr 1965 Sokol Podlázky 40,7% R4 11:16 
151-204 Hercík Jiří 1976 SK Dolní Stakory 38,6% R4 17:27 
151-204 Lauber René 1968 Sokol Březno 7,4% R3 6:75 
151-204 Šámal Vladimír 1978 SK Dolní Stakory 35,4% R4 17:31 
151-204 Sekelský Ján 1969 Sokol Chotětov 1,8% R3 1:54 
151-204 Piešťanský Jakub 1996 TTC Bělá p.B. 28,6% R4 10:25 
151-204 Urban Jiří 1973 TJ Plazy 27,5% R4 11:29 
151-204 Zítka Miloslav 1976 TJ Plazy 17,5% R4 7:33 
151-204 Šindelář Petr 1976 Sokol Podlázky 14,3% R4 4:24 
151-204 Tichý Roman 1968 TJ Plazy 7,1% R4 3:39 
151-204 Klimeš Drahomír 1979 Sokol Otradovice 4,2% R4 1:23 
151-204 Čeněk Adam 1996 Sokol Otradovice 3,1% R4 1:31 



 

 

151-204N Vinklář Jan 1977 Sokol Chotětov 25,0% R2 7:21 
151-204N Michal Jaroslav 1978 Sokol Podlázky 47,4% R3 18:20 
151-204N Nitray Jozef 1946 Sokol Dolní Bousov 16,0% R2 4:21 
151-204N Lojda Josef 1997 Sokol Mnichovo Hradiště 8,3% R2 2:22 
151-204N Magušin Petr 1966 TJ Plazy 66,7% R4 8:4 
151-204N Šlapáček Vladimír 1958 TTC Bělá p.B. 35,1% R3 13:24 
151-204N Kracman Horst 1998 Sokol Mnichovo Hradiště 3,7% R2 1:26 
151-204N Dusil Petr 1999 Sokol Mnichovo Hradiště 3,1% R2 1:31 
151-204N Macura Zdeněk 1991 Sokol Otradovice 62,5% R4 10:6 
151-204N Venera Petr 1966 Sokol Podlázky 29,2% R3 7:17 
151-204N Trlida Michal 1978 Sokol Podlázky 28,6% R3 12:30 
151-204N Blecha David 1997 TTC Bělá p.B. 56,3% R4 9:7 
151-204N Lisík Patrik 1991 Sokol Otradovice 56,3% R4 9:7 
151-204N Hladký Petr 1973 Sokol Podlázky 50,0% R4 8:8 
151-204N Řehořek Dan 2000 TTC Bělá p.B. 45,0% R4 9:11 
151-204N Hradecká Šárka 1994 Sokol Otradovice 43,8% R4 7:9 
151-204N Dragoun Václav 1975 TJS Březno 5,4% R3 2:35 
151-204N Lisík Petr 1990 Sokol Otradovice 31,3% R4 5:11 
151-204N Najman Jiří 1957 TTC Josefův Důl 0,0% R3 0:25 
151-204N Doubek Miroslav 1953 Slavoj Čistá 25,0% R4 3:9 
151-204N Landsinger Tomáš 1982 TJ Plazy 25,0% R4 3:9 
151-204N Fejfar Radek 1997 TTC Bělá p.B. 15,4% R4 2:11 
151-204N Zvěřina Miroslav 1996 Sokol Otradovice 8,3% R4 1:11 
151-204N Matějů Petr 1975 SK Dolní Stakory 7,1% R4 1:13 

 
Žebříček žen (zařazení v žebříčku mužů) 

 
1 Vlasáková Martina 1975 Sokol Dolní Bousov 75,0% R2 60:20 (81-100) 
2 Čeřovská Monika 1963 AŠ Mladá Boleslav 71,1% R2 59:24 (81-100) 
3 Suchardová Jitka 1975 AŠ Mladá Boleslav 58,8% R2 47:33 (101-120) 
4 Svobodová Lucie 1990 TTC Bělá p.B. 75,0% D 15:5 (121-150N) 
5 Balcarová Petra 1992 Bělá pod Bezdězem 28,1% D 9:23 
6 Dufková Radka 1992 Bělá pod Bezdězem 17,2% D 5:24 
7 Marejková Michaela 1994 Bělá pod Bezdězem 11,1% D 2:16 
8 Dlasková Martina 1998 TJS Březno 6,8% R3 3:41 
9 Kačírková Květa 1990 Sokol Otradovice 31,3% R4 5:11 

10 Klášterková Eva 1995 Sokol Otradovice 0 R4 0:12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Rudolf Krucký    Ladislav Dlask      Lubomír Kouřil 
Předseda RSST   Předseda STK                  Předseda KM 




